[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____» ________ 2023 г.
	г. Боготол
	№ _______п

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 10.10.2013 № 761-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Боготольского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 № 13-68 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», со ст. 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Боготольского района от 10.10.2013 № 761-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Боготольского района» (далее – Постановление):
1.1.  Пункт 2.4. Постановления изложить в следующей редакции:

«2.4. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по должностям, не включенным в ПКГ:

Секретарь-референт

3813;

Системный администратор

5109;

Специалист в сфере закупок

5109;

Специалист по учебной работе                                                   5109.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru).
4.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы Боготольского района

Н.В. Бакуневич
_1735623107.wmf